СОВЕТ

РАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Седьмое заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ
От 14.12.2018 года
№ 18

с. Раевка
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Раевского МО

от 26.10.2017г. № 26

«Об установлении налога

на имущество физических лиц»
В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  главой 32 «Налогового кодекса Российской Федерации» и на основании статьи 21 Устава Раевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет Раевского  муниципального образования  РЕШИЛ

         1. Внести в решение Совета Раевского муниципального образования  от 26.10.2017г. № 26 «Об установлении налога на имущество физических лиц», с учетом изменений и дополнений от 27.11.2017 г. № 30, от 15.10.2018г. №10 следующие изменения и дополнения:

         1.1. часть 6  изложить в новой редакции:

« 6.Установить, что налоговые льготы применяются в порядке и на условиях предусмотренных статьей 407 главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона  от 3 августа 2018 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации).
     2.  Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вести» и на официальном сайте Администрации Ивантеевского муниципального образования http://iva.ivanteevka.sarmo.ru.

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Раевского

муниципального образования                                                   Н.В.Дорогобед